Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: искусство (мировая художественная культура)
Класс:
Количество участников: 68
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 15-11-2021, 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри:
1. Бабий Е.А. - руководитель МО
2. Никишова Д.С. - гл. специалист ОМО
3. Миронова С.Н.- учитель МХК МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
4. Кирикова Л.Н. - учитель музыки МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
5. Маркова Е.А. - учитель музыкм МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
6. Новикова О.В. - учитель музыки МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
7. Сахарова Н.Е. - учитель МХК МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
8. Литвинова Ж.Н. - учитель музыки  МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
9. Плаксина Н.А. - учитель музыки МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Жукова Дарья Юрьевна 2050 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

5 Новикова Ольга Владимировна;
Куварзина Юлия Андреевна

62 участник

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № ____ от 15-12-2021
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

5 класс (max балл - 300)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

2 Белозеров Петр Сергеевич 3331 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

5 Кирикова Лариса Николаевна;   55 участник

3 Быкова Василиса Александровна 3705 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

5 Новикова Ольга Владимировна;
Куварзина Юлия Андреевна

53 участник

4 Захарова Мария Андреевна 4610 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

5 Кирикова Лариса Николаевна;   49 участник

5 Кисилев Тимофей Игоревич 4104 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

5 Маркова Елена Александровна;   49 участник

6 Шамарина Виктория Дмитриевна 4867 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

5 Кирикова Лариса Николаевна;   45 участник

7 Щеголева Анна Александровна 2956 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

5 Кирикова Лариса Николаевна;   44 участник

8 Рыжонкова Анастасия Алексеевна 5037 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

5 Кирикова Лариса Николаевна;   37 участник

9 Ураева Валерия Васильевна 2423 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

5 Кирикова Лариса Николаевна;   21 участник

МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

Маркова Елена Александровна;

- Куварзина Юлия  Андреевна
11 Попов Александр Александрович 5767 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

6 Маркова Елена Александровна;
Куварзина Юлия Андреевна

78 призер

6 класс (max балл - 300)
10 Логинова Анна Андреевна 3300 6 95 победитель

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

Маркова Елена Александровна;

- Куварзина Юлия Андреевна
МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

Маркова Елена Александровна;

- Куварзина Юлия Андреевна
14 Орлова Виктория Андреевна 5949 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

6 Маркова Елена Александровна;
Куварзина Юлия Андреевна

73 участник

15 Кочетова Мария Антоновна 1223 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

6 Новикова Ольга Владимировна;
Куварзина Юлия Андреевна

38 участник

16 Мартешова Василиса Петровна 2516 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Бабий Елена Александровна;   149 призер
17 Стешенко Арина Вадимовна 4043 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
7 Миронова Светлана Николаевна;   146 призер

18 Лебедева Анна Сергеевна 3851 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Маркова Елена Александровна;
Куварзина Юлия Андреевна

108 участник

19 Спильная Виктория Васильевна 4297 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Маркова Елена Александровна;
Куварзина Юлия Андреевна

103 участник

20 Ток Алексей Владимирович 5657 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Маркова Елена Александровна;
Куварзина Юлия Андреевна

94 участник

21 Грехова Маргарита Александровна 5740 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Маркова Елена Александровна;
Куварзина Юлия Андреевна

91 участник

22 Петров Владислав Андреевич 3574 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Кирикова Лариса Николаевна;   70 участник

7 класс (max балл - 300)

74 призер

13 Есина Ксения Геннадьевна 3095 6 73 участник

12 Морозова Мария Юрьевна 1681 6

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

23 Грибова Ульяна Дмитриевна 3611 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Кирикова Лариса Николаевна;   67 участник

24 Наумова Маргарита Николаевна 2679 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Кирикова Лариса Николаевна;   56 участник

25 Васильева Любовь Сергеевна 1186 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Кирикова Лариса Николаевна;   23 участник

26 Георгиевская Олеся Денисовна 1897 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Маркова Елена Александровна;
Куварзина Юлия Андреевна

181 победитель

27 Шевченко Наталья Николаевна 4324 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Бабий Елена  Александровна;   178 призер
28 Утробина Дарья Антоновна 2487 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Кирикова Лариса Николаевна;   152 призер

29 Гладышева Дарья Александровна 2636 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Маркова Елена Александровна;
Куварзина Юлия Андреевна

145 призер

30 Аркадьева Марина Вячеславовна 5351 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Новикова Ольга Владимировна;
Куварзина Юлия Андреевна

117 участник

31 Рогова Ксения Николаевна 5785 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Новикова Ольга Владимировна;
Куварзина Юлия Андреевна

109 участник

32 Дубровская Ангелина Александровна 1990 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Кирикова Лариса Николаевна;   100 участник

33 Фролов Станислав Александрович 1178 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Новикова Ольга Владимировна;
Куварзина Юлия Андреевна

99 участник

8 класс (max балл - 300)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

34 Садыгов Рустам Ринатович 5536 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Кирикова Лариса Николаевна;   81 участник

35 Кузякина Юлия Игоревна 5845 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Кирикова Лариса Николаевна;   74 участник

36 Гришанина Алина Николаевна 5499 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Кирикова Лариса Николаевна;   68 участник

37 Кузьмичева Анастасия Сергеевна 3756 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Новикова Ольга Владимировна;
Куварзина Юлия Андреевна

52 участник

38 Шишкина Диана Александровна 3086 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Маркова Елена Александровна;
Куварзина Юлия Андреевна

146 победитель

39 Сергеева Виолетта Витальевна 4713 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Маркова Елена Александровна;
Куварзина Юлия Андреевна

130 призер

40 Чемоданова Кристина Артемовна 2645 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Маркова Елена Александровна;
Куварзина Юлия Андреевна

81 участник

41 Михайлова Ксения Сергеевна 5282 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Кирикова Лариса Николаевна;   70 участник

42 Суслина Анастасия Евгеньевна 1738 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Кирикова Лариса Николаевна;   69 участник

43 Яровая Ксения Андреевна 4333 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Кирикова Лариса Николаевна;   69 участник

9 класс (max балл - 300)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

44 Спильная Виолетта Васильевна 2565 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Маркова Елена Александровна;
Куварзина Юлия Андреевна

63 участник

45 Захарова Карина Сергеевна 2279 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Кирикова Лариса Николаевна;   57 участник

46 Петров Артем Сергеевич 2588 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Кирикова Лариса Николаевна;   56 участник

47 Банникова Марианна Вячеславовна 2907 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Кирикова Лариса Николаевна;   51 участник

48 Соболев Савелий Викторович 5972 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Кирикова  Лариса Николаевна;   45 участник

49 Влас Анастасия Сергеевна 2534 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Миронова Светлана Николаевна;   140 победитель

50 Шуляк София Андреевна 4860 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Бабий Елена Александровна;   101 призер
51 Белозерова Елизавета Анатольевна 1716 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 6»
10 Григоренко Ольга Алексеевна;   74 участник

52 Бычкова Екатерина Дмитриевна 3934 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

10 Ахметина Ольга Викторовна;   57 участник

53 Кабринская Мария Анатольевна 1394 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Новикова Ольга Владимировна;
Куварзина Юлия Андреевна

41 участник

54 Забалуева Екатерина Ивановна 1493 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Новикова Ольга Владимировна;
Куварзина Юлия Андреевна

36 участник

55 Кузнецова Жанна Романовна 4719 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Новикова Ольга Владимировна;
Куварзина Юлия Андреевна

19 участник

56 Лубшев Даниил Алексеевич 4154 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

10 Григоренко Ольга Алексеевна;   16 участник

10 класс (max балл - 300)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

57 Лукин Данила Евгеньевич 2364 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

10 Григоренко Ольга Алексеевна;   11 участник

58 Николаева Софья Олеговна 4328 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Новикова Ольга Владимировна;
Куврзина Юлия Андреевна

11 участник

59 Лопатин Алексей Николаевич 1428 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

10 Григоренко Ольга Алексеевна;   9 участник

60 Зайцева Майя Владимировна 4794 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Миронова Светлана Николаевна;   140 победитель

61 Устинова Ульяна Максимовна 5570 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Миронова Светлана Николаевна;   126 призер

62 Иванова Татьяна Дмитриевна 1339 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Маркова Елена Александровна;   120 участник

63 Попова Дарья Александровна 2560 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Григоренко Ольга Алексеевна;   81 участник

64 Еськова Дарья Владимировна 4040 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Григоренко Ольга Алексеевна;   57 участник

65 Лалакова Алина Дмитриевна 3145 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Маркова Елена Александровна;   57 участник

66 Лебедева Юлия Андреевна 4063 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Григоренко Ольга Алексеевна;   53 участник

67 Редько Илья Алексеевич 5305 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Григоренко Ольга Алексеевна;   48 участник

68 Семенова София Алексеевна 1373 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Маркова Елена Александровна;   32 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Бабий Е.А. - руководитель МО

11 класс (max балл - 300)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Секретарь жюри: Никишова Д.С. - гл. специалист ОМО

Члены жюри: Миронова С.Н.- учитель МХК МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

	Лист1